
ZARZĄDZENIE NR 28/23 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie : przyznanych kwot dotacji na realizację zadania publicznego 
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40) i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaję dotację na 
realizację zadania publicznego z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w 2023 roku dla: 

Obszar zadania/nazwa 
organizacji 

Wysokość 
przyznanych 

środków  
w zł. Nazwa zadania Zadania z zakresu zakresie 

kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego 

82.000,00 

 
Chór „HALKA” 34.500,00 

Stowarzyszenie Kulturalne 
„Podrzewianka” 16.500,00 

Stowarzyszenie Kulturalne 
„Duszniczanka” 16.500,00 

Udział w wydarzeniach 
artystycznych, w tym w 

formie festiwali, 
przeglądów, konkursów, 
wydarzeń muzycznych, 
chóralnych, wydarzeń 

tanecznych Zespół Pieśni i Tańca 
„PIERWIOSNEK” 14.500,00 

§ 2. Dotacja zostanie przekazana w terminie określonym w umowach 
o powierzenie realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A34BDF8-4114-418F-8AA6-7BD734A12721. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


